РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
25.10.2013                                       № 44                                         х. Гуково

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 27.09.2013 № 40 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»
В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 27.09.2013 № 40 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» (далее – Порядок):
1.1. В пункте 2 Порядка слова «муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» заменить словами «Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района»;

1.2. В пункте 3 Порядка:

а) в абзаце 1 слова «муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» заменить словами «Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района»;

б) в подпункте 1) слова «местный бюджет» заменить словами «бюджет поселения»;

в) в подпункте 6) слова «местный бюджет» заменить словами «бюджет поселения»;

г) в подпункте 12) слова «местному бюджету муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» заменить словами «бюджету Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красносулинский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Гуково-Гнилушевского сельского поселения.

Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения

Г.В. Щербаков